
Zatwierdzony certyfikat CE dla niemowląt dziewczyny
rower hełm, 3-letniego dziecka kaski rowerowe dla

dzieci

Dziewczyn malucha rower hełm korzyści: 

1. to tylko 215 g jest bardzo lekki i wentylacji, 
2. formy technologii: bezszwowe, czas w cały hełm, jednolite siły uderzenia kask, 
3. komputer ochronę grubości powłoki zwiększa wykładniczo. 
4 EPS szary wysokiej gęstości materiału, lekki, odporny na szok zapewnia niezawodną ochronę. 
5. patent klamry headlock regulacji, PA i taśmy, do prania w pralce pad. 
6. ma podszewka klocki i technologia hot tłoczone. 
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7. certyfikat: certyfikat CE EN1078 wpływ ochrony.

Specyfikacje dla malucha dziewczyny rower hełm:

Nr kat.  Kask rowerowy AU C03 malucha dziewczyny
 Materiały  W liniowej formy EPS & PC powłoki 
 Certyfikacja  CE EN1078
 Otwory wentylacyjne  13 wentylacji
 Kolor  PANTONE, Dostosowywanie
 Rozmiar i obwód głowy  M S (47 – 52 CM) (48-56 CM):
 Waga  215 g
 Przykładowy czas  7 dni
 MOQ  300 szt
 Szczegóły pakietu  Worek PP + indywidualna kolor box opakowanie + mastercarton

Kask rowerowy malucha dziewczyny więcej zdjęć:











Znajomość obwodowi głowy Razor kask malucha:
Kierownik ośrodka Europe:

Konstrukcja kasku owalne głowy kierowcy z wymiar, który jest bardzo pasuje. W Europie. 

Ogólnych z dnia na dzień.

Generał głowa hełm przed określenie na boki po trochę dłużej, jest zaprojektowany z rider's head.

Noc w Azji:

Okrągły kształt kasku jest dla zawodników z wymiarami na głowie condierably Nadaje się do Azjatów.



Nasze laboratorium testowym
Poprawa z testu wynika z teorii projektowania w celu produkcji jakości kask, nie nauki! dlatego
profesjonalne laboratorium wyposażone fabrycznie, aby zapewnić wszystkie praktyczne posłuszeństwo i
projektowania badania! można na pewno obietnica podczas naszych standardowych badań jest dlaczego
bardziej rygorystyczne niż wymóg odpowiedniego certyfikatu można modelujemy oferujemy, jest
testowanie przez organ strony trzeciej do przekazania!



Certyfikacji:
Następujące certyfikaty: mamy ISO9001, listów patentu i CE dokumenty i możemy z pewnością wszystkie
nasze produkty są spełniają wymagania testu jako własne laboratorium



Profil naszej fabryki:
Aurora sports jest producentów kask dla ponad 15 lat doświadczenia w produkcji różnego rodzaju hełmy.
Można utworzyć od podstaw wszystkie programy z rygorystycznych standardów jakości i odpowiadać na
żądania szybko z doświadczeniem w siedzibę projektu domu i R & D team Aurora sportowych kolekcji.



Oto procedura produkcji kasków.
Sitowym → PC pęcherzy touring → Produkcji PC blister → Przycinanie wykopał dziurę → Różnej gęstości EPS
surowca → Formy EPS → Hełm warsztat → Do matryc → Die & mold → Proces produkcji form → W
czarnoziem kask półwykończeniowej → IQC inspekcji → Szlifowanie kask → Produkcja wewnętrzna
wyściółka → Warsztat formowania wtryskowego → Linia montażowa →Etykieta w
toku → Pakowania → Magazyn → Zainstalować licznik.



Dlatego nas.
Istnieje kilka zalet.

Jakość: ścisłego zarządzania jakością i produktu

OEM & ODM: można podać dla klientów OEM i ODM usług

Zespół R & D: i profesjonalne Uzyskała niepodległość. Zespół rozwoju technologii

Cena: zminimalizować Cena, że zajmujemy się produkcją własnych linii.

Patent: wprowadzamy produkty patent technologia cały czas.

-Usługi: idealny po sprzedaży usług i zadowolenie klienta



Szybka dostawa:
International Express, Fracht lotniczy i transportu morskiego, że wszystko jest dobrze organizowane są
tutaj! aby pomóc i możesz wybrać wszystkie dostępne transportu Dokładamy wszelkich starań aby!,
celowania, aby zapewnić najlepsze doświadczenia żeglugi, różnych firm i spedytorzy zostały już utworzone
i trwałe stosunki wszystkie wysiłki! staje się łatwe wybrać nas, zachować bezpieczeństwo kask cały czas!




